
ZARZĄDZENIE NR 51/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.768,00 zł z przeznaczeniem na:

- administracja publiczna - 1.468,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00 zł,

- ochrona zdrowia - 800,00 zł,

- kultura fizyczna - 1.500,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.768,00 zł, w tym z następujących źródeł:

- administracja publiczna - 1.468,00 zł,

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.000,00 zł,

- ochrona zdrowia - 800,00 zł,

- kultura fizyczna - 1.500,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: F6E54BCB-5527-45CF-8AED-5E6D1BE98A63. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 51/2017

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 9 czerwca 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.468,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.468,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.468,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00
4260 Zakup energii 3.000,00

851 Ochrona zdrowia 800,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00
926 Kultura fizyczna 1.500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

Razem: 6.768,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 1.468,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
75095 Pozostała działalność 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 968,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00

851 Ochrona zdrowia 800,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Id: F6E54BCB-5527-45CF-8AED-5E6D1BE98A63. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1.500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
Razem: 6.768,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: F6E54BCB-5527-45CF-8AED-5E6D1BE98A63. Podpisany Strona 2




